
Referat af møde i Bat 60+ FU fredag den 14.marts 2025 kl. 10.00 I Vejen 

Idrætscenter. 

Mødt var: 

Gert Jørgensen, Lars Bo Kaspersen, Per Frederiksen, Erling Post, Puk 

Kirkeskov Hvistendal, Henrik Møller og Lis Hævdholm. 

Endvidere deltog som observant, Lasse Randa, DGI 

Afbud fra  Ole Toustrup 

 

1. Godkendelse af dagsorden. Denne blev ændret i rækkefølge af pkt. 

3 og 4. 

2. Godkendelse af referat af sidste møde. Per havde en bemærkning 

angående Lis’s indsats, der blev påskønnet. 

3. Drøftelse af fremtidig struktur. 

Bordet rundt blev der drøftet, hvorledes man kunne få aktiveret så 

mange spillere på så mange spillesteder som muligt. 

Resultatet af drøftelserne blev, at man vil tilstræbe en regional 

opdeling med Nord ( Nordjylland), Syd ( sydlige del af Jylland og 

Fyn), Øst ( Sjælland med nærliggende øer, herunder Bornholm). 

I de regionale kredse vil man tilstræbe at få op til 5 medlemmer, 

der i de lokale områder skal arbejde for at udbrede 

bordtennissporten til så mange steder som muligt, og få et 

samarbejde i gang mellem klubber. 

Jyderne vil gå i gang med at finde ud af, hvor skillelinjen mellem 

nord og syd skal trækkes. 

Referentens forslag til navn kunne være: Bat 60 nord, -- syd og ---

øst. 

 

Desuden skal der være et overordnet Bat 60 Forretningsudvalg, 

bestående af to medlemmer fra hver region samt en repræsentant 

fra Bordtennis Danmark og fra DGI. Såfremt der bliver behov for 

særlig bistand f.eks. til fondsansøgninger, kommunikation, 

økonomistyring, kan der nedsættes arbejdsgrupper med udefra 

kommende bistand. FU har den overordnede styring af økonomi, 

holdturnering og kontakt til BTDK- og DGI-bestyrelser. 



Det blev aftalt, at Per udarbejder et udkast til kommissorium både 

for de regionale og det centrale organ. Dette lægges i et lukket 

forum, hvor vi kan gå ind og foreslå rettelser og tilføjelser. 

Det er ikke hensigten, at der skal afholdes valg til de forskellige 

fora, men de bestående aktive i Bat 60 skal søge at formå aktive 

personer i de lokale områder til at gå ind i arbejdet. 

 

4. Ansøgning til Velux fonden. 

Lars Bo redegjorde for processen med ansøgning frem og tilbage. 

Senest er der afholdt møde på BTDK’s kontor med deltagelse af 

den nyligt tilkomne tovholder for Velux fonden. Her blev der 

redegjort for hvorledes Bordtennis kunne forestille sig 

administration af de bevilgede penge, herunder især, at der skal 

være en effektiv sagsbehandling. Puk pointerede, at det blev 

Bordtennis Danmark, der formelt står som ansøger og modtager, 

og derfor skal have administrationen af de eventuelle midler, 

ligesom der skal ske afrapportering herfra. 

 

5. Eventuelt. 

Gert har på mail sendt et forslag til et fyraftensmøde med en række 

fysioterapeuter i Region Sjælland og Hovedstaden. Dette ville 

være en udgift på 4-5000 kr. Lis har tilsluttet sig. Per forespurgte 

om noget lignende kunne finde sted andre steder og det blev der 

nikket til. 

 

 

For referat: Lis Hævdholm 

 


